
 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Jméno studenta: Fikar Robert 
Název práce:   Marketingový výzkum hodnoty značky TaylorMade 
Cíl práce: Hlavním cílem  práce je zjistit, jak česká golfová veřejnost vnímá značku TaylorMade a 
porovnat ji s konkurencí. 
Celková náročnost práce: 

Podprůměrná       Průměrná    Nadprůměrná 
 
Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení: 

Výborně - velmi dobře    -     dobře  -   nevyhovující 

Stupeň splnění cíle práce 
 

velmi dobře 

Samostatnost při zpracování tématu 
 

výborně 

Logická stavba práce 
 

velmi dobře  

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář  
 

velmi dobře 

Adekvátnost použitých metod 
 

velmi dobře 

Hloubka tématické analýzy,vlastní přínos diplomanta 
 

velmi dobře  

Úprava práce: text, grafy, tabulky 
 

velmi dobře  

Stylistická úroveň, jazyk 
 

velmi dobře  

 
Praktická využitelnost zpracování: 

Podprůměrná   průměrná   nadprůměrná 

Hodnocení: 
Bakalářská práce má  rozsah 74 stran textu, 6 příloh a 22 bibliografických  citací (z tohoto 6 

cizojazyčných) se zaměřuje na téma marketingového výzkumu hodnoty značky TaylorMade 

včetně zjištění, jak česká golfová veřejnost vnímá značku TaylorMade a porovnání s 

konkurencí. Teoretická část prezentuje obecné marketingové úvahy podrobně popsané 

v odborné  literatuře. V praktické části autor bakalářské práce pracoval zcela samosatně a 

získal výsledky, využitelné v praxi. 

Autor řeší i diskutuje některé otázky nad vymezení problematiky bakalářské práce. 

Bakalářská práce prezentuje zajímavé informace a zjištění, ze kterých by mohla být 

rozpracována budoucí diplomová práce. 

Připomínky:  

1) s. 31 překlep cmm 

2) s. 34 obrázek č. 4 nedostatečně popsán – není jasné, co vyjadřují jednotlivé údaje 

3) str. 38 jak je chápána rychlost reklamačního procesu ? 

4) závěry a doporučení by měly být neosobní a neměly by mít „ich“ formu 

 

 

 



 

Otázky k obhajobě: 

1. Co je to reprezentativnost vzorku a jak je v sociologii chápána? 

2. Jak chápete finanční oceňování značky a jako modely je možné použít ? 

3. Kteří jsou další konkurenti značky TaylorMade  (kromě v práci uvedených) 

    a jaký je jejich tržní podíl? 

4. Jaká je v průměru rychlost reklamačního procesu ? 
 
 
 
Navržený klasifikační stupeň:  velmi dobře, konečná známka bude stanovena na základě 
obhajoby. 
 
 
V Praze dne  10.1.2013                                                                       
….......................................................... 
                                               
RNDr. Bohumír Štědroň,CSc. 


